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فرهنگ و هنر
  خبر    خبر

نگاهی به برخی آیین‌های محرم‌ در اصفهان
برآیند اسناد موجود این است که مردم اصفهان همواره در امور 
دینی و مذهبی پیشتاز بوده و اهالی متدین آن ارادتی ویژه به اهل 
بیت عصمت و طهارت)ع( داشته‌اند، به‌طوری که برپایی برخی 
آیین‌های ویژه محرم در نقاط مختلف این استان حتی به سده‌های 

نخست اسلامی باز می‌گردد.
به گزارش ایسنا، به گواهی اسناد تاریخی، تداوم روضه‌خوانی 
در خانه‌های تاریخی اصفهان به سه قرن می‌رسد. دهه نخست 
محرم، این عزاخانه‌های سنتی و کوچه‌های منتهی به آن‌ها هر 
روز از ســپیده‌دم تا ظهر میزبان خیل عاشقان حسینی است که 
برای شنیدن نواها و نغمه‌های عاشورایی دخیل بسته‌اند؛ گویی 
مغناطیس حسین)ع( دل‌های پراکنده را گرد هم می‌آورد تا چون 

کبوتر خونین بال بر بام روضه خانه پر بکشد.
از میان تکایای ســنتی در اصفهان که با گذشت سال‌های 
متمادی همچنان میزبان دلدادگان حســین)ع( اســت؛ »خانه 
بنکدار« و »خانه زرگرباشی« شهرت بیشتری دارند، به‌طوری‌که 
مردم شهر و روستاهای اطراف را نیز به سوی خود جذب کرده‌اند. 
در بــاور مردم اصفهان، روضه‌خانه‌های ســنتی برکات معنوی 

بی‌شماری دارد و حاجت عزاداران را نیز روا می‌کند.
تاریخ‌نگاران، روی کار آمدن دولت صفویه و رســمی شدن 
مذهب شــیعه در ایــران و اصفهان را آغــازی برای آیین‌های 
سوگواری و روضه‌خوانی ماه محرم می‌دانند؛ روضه خوانی پس 
از صفویــه، در دوره قاجــار نیز ادامه داشــت و تعزیه نیز که در 
زمان صفویه مسیر تکامل خود را می‌پیمود، در این دوره به اوج 

شکوفایی خود رسید.
ÁÁخانه بنکدار

نام خانه قدیمی بنکدار از مالک آن گرفته شــده، نسلی که 
چندین دهه غلامی امام حســین)ع( را به عهده دارند. »مرحوم 
سید حسن بنکدار« نخستین بانی برگزاری مراسم عزاداری بوده 
و پس از وی، »مرحوم سید مهدی بنکدار«، »مرحوم سید جواد 
بنکدار« و در زمان حاضر »سید فرهاد بنکدار« از سال ۱۳۷۹ تا 
کنون به‌عنوان چهارمین نسل از خانواده بنکدار هر سال مراسم را 

به سبک قدیمی )روضه‌خوانی و سخنرانی( برگزار می‌‏کند.
ÁÁخانه زرگرباشی

زرگرباشی، از دیگر خانه‌های تاریخی اصفهان افزون بر سه 
قرن در دهه نخســت محرم از اذان صبح تا اذان ظهر با هفت 
منبر میزبان سوگواران حسینی است. بانی این روضه‌خوانی، »حاج 
محمدعلی زرگرباشی« از افراد بانفوذ و متمول عصر قاجار بوده و 
اکنون »حاج مصطفی زرگرباشی« نسل پنجم این خاندان متولی 

برگزاری مراسم است.
ÁÁعلم گردانی

یکی از مراسم متداول در استان اصفهان به ویژه در شهر خور 
و بیابانک که یکی از شهرستان‌های شرق استان اصفهان است، 
مراسم موروثی »علم گردانی« است. این مراسم که نزدیک به 

پنج قرن قدمت دارد هرساله مصادف با تاسوعای حسینی برگزار 
می‌شود و از نقاط مختلف اســتان و کشور افراد متعددی برای 

شرکت در این مراسم حاضر می‌شوند.
هم‌زمان با برپایی آیین علم گردانی، مردم به ویژه زنان با اسپند 
دود کردن و ظرف‌های گلاب به اســتقبال از عزادارن حسینی 
می‌روند و عطر و بوی اسپند آمیخته با گلاب در فضای کوی و 
برزن می‌پیچد. علم ها به دو شــکل دست و یک طرح اسلیمی 
اسلامی و سنتی هستند که توسط عزاداران در میان کوچه‌ها و 
خانه‌ها به حرکت درمی‌آیند و اهالی خانه‌ها نیز با گلاب و آب به 

تطهیر و تقدیس علم‌ها می‌پردازند.
بیشتر مرسوم است ســادات، علم‌ها را در دست گرفته و در 
میان کوچه و خیابان‌ها حمل می‌کنند، علم‌ها پوشیده از پارچه‌های 
ابریشمی سیاه به نشانه عزادار بودن و سبز به نشانه مظلومیت 
حضرت عباس)ع( هستند و همراه با نوحه خوانی و سینه‌زنی و 
عزاداری توسط عزاداران حسینی مراسم حمل آنها انجام می‌شود.

ÁÁآیین چاووش عزا
آیین‌های ماه محرم در کاشان و برخی شهرهای همجوار با 
نصب پرچم‌ها در معابر عمومی بتدریج نمایان و با حضور دسته 
چاووش عزا در بازار قدیمی شــهر در آخرین روز ماه ذی‌الحجه 
به‌عنوان نخســتین دسته عزاداری جهت آگاه کردن مردم از فرا 

رسیدن ماه پیروزی خون بر شمشیر آغاز می‌شود.
مجالس عزاداری در کاشان از شب نخست محرم به جد در 
مسجدها، حسینیه‌ها و هیئت‌ها آغاز می شود و در کنار آن روزانه 
یکی از هیئت‌های عزاداری بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته 

می‌تواند در بازار حضور یافته و به برگزاری آیین سوگواری حضرت 
ابا عبدالله الحسین)ع( و ۷۲ تن از یاران ایشان بپردازد. سوگواری 
محرم و صفر در دیار کاشان با آیین های ویژه ای مانند سقایی و 

شمع زنی نیز همراه است.
ÁÁآیین جاروکشی

این آیین هرساله در تکیه تاریخی ارشاد علیای نطنز با حضور 
پیرغلامان حضرت اباعبدالله الحســین)ع( برگزار می‌شود. پیر 
غلامان بیرون از تکیه جارو به دست صف می کشند و با همراهی 
مردم و خواندن ذکری ویژه وارد تکیه می شوند و یک نفر با کوزه 

آب جلوی بقیه حرکت می‌کند.
ÁÁآیین سنج زنی

شهرســتان آران و بیدگل با بیش از ۱۲۰ هیات مذهبی، از 
ظرفیت زیادی در زمینه آیین ‌های ســنتی برخوردار است که از 
جمله آنها می توان به ســنج زنی اشاره کرد. آیین سنج زنی یا 
نمایش سنگ زدن گروهی در مخالفت با سپاه شمر برای تاختن 
با اسب‌ها بر پیکر بی‌جان شهدای کربلا است. گروهی به شکل 
نمادین در این آیین با چوب‌هایی که ســنگ یا ســنج نامیده 
می‌شــود، به حرکت درآمده و اشعار خاصی را با گویش محلی 

زمزمه می‌کنند.
ÁÁنخل‌ گردانی

نخل‌برداری یا نخل گردانی نیز از جمله آداب و رسوم عاشورا 
به شمار می آید که به صورت تشییع نمادین پیکر امام حسین)ع( 
برگزار می‌شــود. در این مراسم اتاقکی شبیه به تابوت را به نام 
نخل در محل‌های برگزاری مراسم عزاداری از جمله مساجد و 

حسینیه‌ها حمل می‌کنند و آن را در میان گروه عظیم مردم عزادار 
از مســیری می‌گذرانند. نخل سازه‌ای چوبی و عظیم است که 
پوششی سیاه دارد و با عناصری همچون انواع شال‌های رنگارنگ 

و آیینه و... آراسته شده است. 
هرکدام از عناصر به کار برده شده در نخل بر اساس باورهایی 
شکل گرفته است که ریشه در عقاید مردم محلی دارد و همچنان 
نشان از حادثه‌ای خاص در کربلا دارند و یا به شخص خاصی در 

این حماسه اشاره دارد. 
برای مثال چوب نخ به عنوان جنازه سیدالشهدا)ع(، پوشش 
ســیاه به عنوان اعلام سوگواری و ماتم، تصویر و نشان سرو بر 
روی نخل به نشانه قامت حضرت علی اکبر)ع(، آیینه به عنوان 
نور وجود امام حسین)ع(، پارچه‌های زینتی به نشانه حجله قاسم 
بن حسن)ع( و حمل کنندگان نخل نیز به نشان تشییع کنندگان 
است. البته امروزه همه این عناصر بر روی نخل‌ها دیده نمی‌شود 
و برخی از آنها فقط پوشش سیاه و تزئینات جزئی دارند. مراسم 
نخل‌گردانی در روســتاهای اســتان اصفهان از جمله روستای 

فشارک برگزار می‌شود.
ÁÁتعزیه‌خوانی

از آداب و رســوم محرم در اصفهان می‌توان به آئین قدیمی 
»تعزیه خوانی« اشاره کرد. تعزیه‌خوانی در شهرهای زیادی برگزار 
می‌شــود، اما این آئین در شهر اصفهان به عنوان آداب و رسوم 
عزاداری حسینی انتخاب شــده و با شکوه هرچه تمام‌تر انجام 
خواهد شد. جالب است بدانید که تعزیه در این شهر با ردیف‌های 

آواز ماهور، شور بغداد و چهارگاه برگزار می‌شود.

سینما در هفته سوم تیر 
چقدر فروخت؟

فروش سینمای ایران از شانزدهم تا بیست‌ و دوم 
تیر به بیش از ۱۷ میلیارد و ۴۱۰ میلیون تومان رسید. 
تا  از شانزدهم  ایران  به گزارش مهر، فروش سینمای 
بیست‌ و دوم تیر به بیش از ۱۷ میلیارد و ۴۱۰ میلیون 
و ۳۴  این هفته ۳۴۴ هزار  در  رسید. همچنین  تومان 
نفر به تماشای فیلم‌های اکران شده نشستند. فیلم‌های 
سینمایی »تگزاس ۳« با فروش بیش از ۵ میلیارد و ۶۹۲ 
میلیون تومان، »خجالت نکش ۲« با فروش بیش از ۳ 
میلیارد و ۱۹۲ میلیون تومان، »مست عشق« با فروش 
بیش از ۲ میلیارد و ۸۷۱ میلیون تومان و »یادگار جنوب« 
با فروش بیش از یک میلیارد و ۹۶۵ میلیون تومان به 
ترتیب رتبه‌های اول تا چهارم و فروش میلیاردی جدول 
فیلم‌های  بودند.  تیر  تا بیست‌ و دوم  فروش شانزدهم 
»بی‌بدن« با فروش بیش از ۸۶۱ میلیون تومان، »تمساح 
خونی« با فروش بیش از ۸۰۴ میلیون تومان، »عطرآلود« 
با فروش بیش از ۶۴۳ میلیون تومان، »سال گربه« با 
فروش بیش از ۵۵۲ میلیون تومان، »روایت ناتمام سیما« 
با فروش بیش از ۳۶۴ میلیون تومان، »شور عاشقی« 
با فروش بیش از ۱۷۶ میلیون تومان، »ایلیا جستجوی 
قهرمان« با فروش بیش از ۱۰۹ میلیون تومان، »آبی 
روشن« با فروش بیش از ۷۶ میلیون تومان، »قلهک« 
با فروش بیش از ۴۲ میلیون تومان، »این جمعیت قابل 
کنترل« با فروش بیش از ۳۱ میلیون تومان و »آسمان 
غرب« با فروش بیش از ۲۵ میلیون تومان در رتبه‌های 
پنجم تا پانزدهم جدول فروش هفته گذشته جای گرفتند. 
همچنین سه‌شنبه پنجم تیر با فروش بیش از ۱۰ میلیارد 
و ۸۴۲ میلیون تومان پرفروش‌ترین و سه‌شنبه ۱۲ تیر 
با ۲۳۴ هزار و ۳۳۶ نفر پربیننده‌ترین روز سینما در این 

ماه بودند.

ساخت »کتاب باز« سروش 
صحت در شبکه نمایش 

خانگی 
ساخت  مشغول  که  کرد  اعلام  صحت  سروش 
نمایش‌خانگی  در شبکه  باز«  مشابه »کتاب  برنامه‌ای 
است. به گزارش خبرآنلاین، سروش صحت با حضور در 
برنامه فوتبال۳۶۰ از ساخت یک برنامه مشابه کتاب باز در 
شبکه نمایش خانگی خبر داد. به گفته او این برنامه یک 
الی دو ماه آینده کار آغاز می‌شود. سال گذشته اخباری 
مبنی بر ساخت این برنامه در برخی از رسانه‌ها منتشر 

شده بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

967- 1- برابــر رای شــماره  140360302018000339 مورخ 1403/02/18 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر داوری دولت آبادی فرزند نوروزعلی 
بشماره شناســنامه6792 صادره نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 153.52 مترمربع از 
پلاک اصلی 313 واقع در منطقه صنعتی دولت آباد خریداری از مالک رسمی بموجب سندشماره 31533-
1401/03/03 دفتر 340 دولت آبادمحرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/08 مهدی 

ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1751862
آگهی فقدان سند مالکیت

968- 1- نظر به اینکه سند مالکیت یک سهم مشاع از ده سهم شش دانگ اینجانب زهرا قاید رحمت 
دارای کد ملی ۴۲۱۸۹۹۹۸۰۵ و   پلاک ثبتی ۵۵۱۸  فرعی مجزی شده از ۱۱۷ اصلی  بخش ۴ ناحیه 
۹۰ واقع در شهرستان دورود صادر وتسلیم گردیده است که مالک یاد شده حسب تقاضای وارده به این 
اداره و تسلیم یک برگ استشهاد محلی گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲دورود اعلام نموده 
که ســند صادره در اثر جابجایی مفقود شده است.لذا با استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
بدینوسیله آگهی میشود تا هرکس به نحوی از انحائ مدعی انجام  معامله و یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزدخود میباشداز تاریخ آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود اعلام نماید .در صورت عدم مراجعه و انقضائ مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 
اقدام لازم به عمل خواهد آمد. مصطفی امان‌اله بهاروندی_رییس اداره ثبت اســناد و املاک‌شهرستان 

دورود شناسه: ۱۵۷۹۵۲۲
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
804- 1-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۶۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۶۷ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید محمدی پاوائی فرزند حبیب اله بشماره 
شناسنامه ۱۱۰۰۰۱۴۷۹۹ نسبت به 1841/70 سهم مشاع از 8371/37 سهم ششدانگ و آقای احمدرضا 
محمدی پاوائی فرزند حبیب الله بشماره شناسنامه ۷۰۷۲ نسبت به 6529/67 سهم مشاع از 8371/37 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 8371/37 مترمربع پلاک 
۱۴ اصلی واقع در موسیان که متقاضیان خود مالک رسمی مشاعی می باشند  محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

1741033/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
799- 1-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه حاج شیخ حسینی فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه ۷۶۱ در یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 3357/41 مترمربع پلاک ۴۲۸ اصلی واقع در محمدیه 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین حیدری ممدی فرزند نصراله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741042/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
798- 1-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۵۶۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی علیخانی فرزند اسدالله بشماره شناسنامه ۵ صادره از کوهرنگ در 
یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 1289/19 مترمربع پلاک ۴۴۷ اصلی واقع 
در اشترجان که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 

مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741052/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
797- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۰۹۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر سهرابی بجگردی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۳۵۰ در یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 7187/31 مترمربع پلاک ۳۹۷ اصلی واقع در 
مهرنجان خریداری از مالکین رسمی آقای حفیظ اله باقری بابا شیخعلی فرزند حسن و فرج اله فتحی 
مهرنجانی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس 

ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741102/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
796- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال رحمانی فرزند جلیل بشماره شناسنامه ۵۴۹ در یک باب خانه نیمه 
تمام به مساحت 149/63 مترمربع پلاک ۴۰۸ اصلی واقع در کوپان گارماسه خریداری از مالک رسمی 
آقای علی ایزدی گارماسه فرزند رحیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی 

قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741274/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
794- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۹۹۵  و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۹۹6  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید کاظمی فرزند مصطفی بشماره 
شناســنامه ۴ صادره از فلاورجان و خانم زهرا هادیان قهدریجانی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۲۳۰ 
بالسویه در یک باب ساختمان به مســاحت 189/65 مترمربع پلاک ۴۶۰ فرعی از ۳۸۷ اصلی واقع در 
قهدریجان خریداری از مالک رسمی خانم خدیجه قدیری فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741256/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
793- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۹۹۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر علی داوری فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۲۷ در یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 415/33 مترمربع پلاک ۴۳۵ اصلی واقع در حاجی آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا رفیع زاده فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741141/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
792- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۶۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید شفیعی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱۱۰۰۳۳۰۲۰۸ در یک 
باب خانه به مساحت 208/67 مترمربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی 
آقای رضا قلی اسماعیل زاده فرزند مراد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی 

قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741201/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
791- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۹۹۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر قاسمی نژاد فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۰۵۰۵ صادره از فلاورجان 
در یک باب خانه به مساحت 285/73 مترمربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک 
رسمی آقای یوسف هادیان فرزند ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 

مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741298/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

818- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۷۰ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۷۱ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین شفیعی فرزند غلامعلی بشماره 
شناسنامه ۵۷ نسبت به چهار دانگ مشاع و خانم زهرا صفاری فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۱۴ نسبت 
به دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 212/64 مترمربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در 
قهدریجان خریداری از مالک رســمی آقای رضا قلی اسماعیل زاده فرزند مراد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

1741183 /م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
819- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۱۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت رشیدی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۴۷۸۵۲ در یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 1670/68 مترمربع پلاک ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی 
واقع در مینادشت خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی رشیدی فرزند قاسم محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

1742296/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

806- 1- برابــر رای شــماره 14036032034002100 و 14036032034002098  مورخ 1403/3/6 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زینب کجکانی فرزند 
ابوالفضل بشماره شناسنامه 1250455855 صادره از کاشان و محمد حسن ثانی فرزند احمد به شماره 
1250306736 صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 243/5 متر مربع 
مفروز از پلاک 3398 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/4/24     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1740749
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

810- 1-برابر رای شماره 140360302034002857 مورخ 1403/3/17 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فرزانه شــومالی فرزند عباس بشماره شناسنامه 2340 
صادره از کاشان ششدانگ خانه به مساحت 240/22 متر مربع مفروز از پلاک 381 فرعی از 33 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان فین علیا خریداری از مرتضی مستوفی نیا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/4/24     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1741223

رونق گیشه با زوج 
شاکردوست و جمشیدی

فیلم »یادگار جنوب« که تقریبا زمان‌ نامناســبی روی 
پرده رفت، توانســت با افتتاحیه ۲ میلیــاردی خود، رونق 
خوبی به رکود این روزهای ســینما بدهد. به گزارش ایرنا، 
فیلم سینمایی یادگار جنوب که از چهارشنبه هفته گذشته به 
روی پرده رفت، توانست در یک عملکرد قابل‌قبول، حدود 
۲۶ هزار نفر را به ســینماها بکشاند و طی یک هزار ۱۴۷ 
سانس نمایش، ۲ میلیارد تومان بفروشد. این عملکرد با توجه 
بــه اینکه فیلم، در چهارمین روز از ماه محرم به روی پرده 
رفت، یک آمار خوب ارزیابی می‌شــود. از صبح چهارشنبه 
که یادگار جنوب به نمایش درآمد، اکران تمامی فیلم‌های 
کمدی روی پرده متوقف شد اما این اتفاق، نه‌تنها ظرفیت 
خاصی را برای این فیلم اجتماعی رقم نزد بلکه از زاویه‌ای 

به زیانش نیز تمام شد.
از صبح چهارشنبه که یادگار جنوب به نمایش درآمد، 
اکران تمامی فیلم‌های کمدی روی پرده متوقف شد اما این 
اتفاق، نه‌تنها ظرفیت خاصی را برای این فیلم اجتماعی رقم 
نزد بلکه از زاویه‌ای به زیانش نیز تمام شد از روزهای ابتدایی 
محرم، رکود سنگینی بر فضای سینما حاکم شد و رسانه‌ها 
خبر از متوقف شــدن اکران فیلم‌هــای کمدی می‌دادند، 
همین جریان‌سازی سبب شد تا از شنبه تا سه‌شنبه هفته 
گذشته که وضعیت اکران فیلم‌ها نرمال بود، کمتر از نیمی 
از میزان مخاطبان همیشــگی، به سینما بروند و آمارها در 
یک سراشــیبی محض قرار بگیرد. از صبح چهارشنبه نیز 
برخی ســینماها ترجیح دادند طی ۱۲ روز ابتدایی محرم، 
تعطیل باشــند و پردیس‌ها نیز ۲ تا ۳ سالن خود را درگیر 
نمایش فیلم کردند بنابراین از محل متوقف شدن نمایش 
فیلم‌های کمدی، اتفاق خاصی بــرای یادگار جنوب رقم 
نخورد و فضاسازی‌ها به گونه‌ای پیش رفت که مخاطبان 
چندانی به سینما نروند. همچنین خود فیلم نیز تبلیغاتی را 
برای آغاز اکران خود در نظر نگرفت. فیلم به‌شکلی یک‌باره 
به روی پرده رفت و بلیت‌فروشی از بعدازظهر سه‌شنبه آغاز 
شد تا همه چیز در یک ابهام عجیب رقم بخورد. مجموع 
تمام این رخدادها سبب می‌شود تا میزان مخاطب ۲۶ هزار 
نفری و گیشه ۲ میلیاردی را یک آمار قابل‌قبول برای یادگار 
جنوب به حساب بیاوریم. گرچه از این فیلم، به‌عنوان یکی 
از بخت‌های مهم رونق سینما در اکران تابستانی نام برده 
می‌شود. دومین تجربه کارگردانی حسین دوماری و پدرام 
پورامیری، نخستین‌بار در جشنواره چهل‌ویکم فجر رونمایی 
شد. حضور وحید رهبانی، الناز شاکردوست، پژمان جمشیدی، 
مسعود کرامتی، ساناز سعیدی، سحر دولتشاهی و صابر ابر، 
یادگارجنوب را به پربازیگرترین فیلم آن دوره از جشــنواره 

تبدیل کرد که استقبال بسیارخوبی نیز از آن به عمل آمد.


